
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMO TEIKIMO SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PRIIMANT ASMENĮ  

Į VYRIAUSIOJO BUHALTERRIO PAREIGYBĘ 

 

2024 m. sausio 11 d. Nr. V-5 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi, 

 t v i r t i n u  vyriausiojo buhalterio pareigybę, į kurią priimant asmenį teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti apie jį informaciją. 

 

 

Direktorė        Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė

  

 

 

  

 


